
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про затвердження акта
приймання-передачі окремого 
індивідуально визначеного майна 

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 19 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Положенням про порядок передачі об’єктів права державної 
власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
№ 1482, враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 24.09.2025 № 246 
«Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна»,
зобов’язую:

затвердити акт приймання-передачі окремого індивідуально визначеного 
майна з балансу Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації на баланс 
Управління з питань ветеранської політики обласної державної адміністрації, 
що додається.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації         Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження голови обласної 

держадміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації 

____________________ № _______ 
 

АКТ  

приймання-передачі окремого індивідуального визначеного майна з 

балансу Департаменту міжнародної технічної допомоги інноваційного 

розвитку та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації на баланс 

Управління з питань ветеранської політики обласної державної 

адміністрації 
 

Комісія, утворена відповідно до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 24.09.2025 

№ 246 «Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна», 

у складі: Грановської Олесі, начальника Управління з питань ветеранської 

політики облдержадміністрації, голови комісії, Головінової Юлії, директора 

Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку та 

зовнішніх зносин облдержадміністрації, Дашевської Оксани, виконуючої 

обов’язки завідувача сектору – головного бухгалтера сектору фінансового 

забезпечення Управління з питань ветеранської політики облдержадміністрації, 

Івченко Євгенії, головного спеціаліста відділу супроводу міжнародної 

технічної допомоги управління міжнародної технічної допомоги Департаменту 

міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку та зовнішніх зносин 

облдержадміністрації, Коцаренко Ольги, головного спеціаліста – бухгалтера 

Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку та 

зовнішніх зносин облдержадміністрації. 

Комісія провела обстеження обʼєкту передачі та встановила:   

1. До складу окремого індивідуального визначеного майна (далі – майно), 

що передається, належать основні засоби:  
 

№ 

з/п 
Опис 

Інвентарний 

номер 

Од. 

виміру 

Кільк

ість 

Первісна 

вартість, 

грн 

Знос, грн 

Залишкова 

вартість 

одиниці, 

грн  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Ноутбук/ Laptop 

Lenovo V15 IML 

Iron Grey 

(Display: 15.6", 

FullHD AG/ 

CPU: Intel ІЗ-

IOIIOU/ RAM: 8 

Gb/ SSD: 256F 

Gb/VGA: 

int/OC: Win 10 

Pro) 

101460032 

 

шт. 

 

1 27 890,00 

 

27 890,00 

 

0,00 



2 

 

2. Ноутбук/ Laptop 

Lenovo V15 IML 

Iron Grey 

(Display: 15.6", 

FullHD AG/ 

CPU: Intel ІЗ-

IOIIOU/ RAM: 8 

Gb/ SSD: 256F 

Gb/VGA: 

int/OC: Win 10 

Pro) 

101460036 

 

шт. 

 

1 27 890,00 

 

27 890,00 

 

0,00 

Всього на суму 55 780,00 грн (п’ятдесят п’ять тисяч сімсот вісімдесят 

гривень  00 копійок). 

2. Балансоутримувач: Департамент міжнародної технічної допомоги 

інноваційного розвитку та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації, 

код ЄДРПОУ 40181160, юридична адреса: пр. Центральний, буд. 59, 

м. Сіверськодонецьк, Луганська область. Фактична адреса: пр. Дмитра 

Яворницького, буд. 97б, м. Дніпро, Дніпропетровська область.  

3. Інші відомості: майно знаходиться в задовільному стані, придатне до 

використання.  

4. Пропозиції комісії: передати майно, зазначене у пункті 1 цього акту, на 

загальну суму 55 780,00 грн (п’ятдесят п’ять тисяч сімсот вісімдесят гривень 

00 копійок) з балансу Департаменту міжнародної технічної допомоги 

інноваційного розвитку та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації на 

баланс Управління з питань ветеранської політики обласної державної 

адміністрації. 

5. До акта додається виписка з бухгалтерського балансу станом на 

01.09.2025 року.  

 

Голова комісії        Олеся Грановська  

 

 

Члени комісії        Юлія Головінова  

 

 

          Оксана Дашевська  

 

           

Ольга Коцаренко  

           

  

Євгенія Івченко  
 

Директор Департаменту 

міжнародної технічної  

допомоги, інноваційного  

розвитку та зовнішніх зносин           Юлія ГОЛОВІНОВА  



Департамент міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку
та зовнішніх зносин Луганської обласної державної адміністрації

(назва установи)

Ідентифікаційний
код ЄДРПОУ 40181160

Виписка з бухгалтерського балансу
станом на 01.09.2025 року

№ з/п Назва об'єкта передачі Інвентарний
номер

Од.
виміру Кількість Первісна

вартість, грн Знос, грн
Залишкова

вартість,
грн

1

Ноутбук/ Laptop Lenovo V15
IML Iron Grey (Display: 15.6",
FullHD AG/ CPU: Intel ІЗ-
IOIIOU/ RAM: 8 Gb/ SSD: 256F
Gb/VGA: int/OC: Win 10 Pro)

101460032 шт. 1 27 890,00 27 890,00 0,00

2

Ноутбук/ Laptop Lenovo V15
IML Iron Grey (Display: 15.6",
FullHD AG/ CPU: Intel ІЗ-
IOIIOU/ RAM: 8 Gb/ SSD: 256F
Gb/VGA: int/OC: Win 10 Pro)

101460036 шт. 1 27 890,00 27 890,00 0,00

Головний спеціаліст-бухгалтер Ольга КОЦАРЕНКО


